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هبر آینده باید ادامهدهنده راه شهید امت در شجاعت و تدبیر باشد

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری با تسلیت شهادت رهبر فرزانه انقلاب، گفت: رهبر آینده ایران

اسلامی باید همچون حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، نماد شجاعت و درایت باشد.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری با تسلیت شهادت رهبر فرزانه انقلاب، گفت: رهبر آینده ایران اسلامی
باید همچون حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای، نماد شجاعت و درایت باشد.

حجت الاسلام جواد حاجی زاده در گفت وگو با خبرنگار مهر ضمن تسلیت شهادت جان سوز رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت
آیت الله العظمی امام خامنه ای (قدس الله نفسه الزکیه) به محضر مقدس بقیه الله الاعظم (عج)، مراجع عظام تقلید، روحانیت

معزز و آحاد ملت شریف ایران، به تبیین وظایف مجلس خبرگان رهبری در مقطع کنونی پرداخت.

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به ابعاد شخصیتی رهبر فقید انقلاب گفت: مقام معظم رهبری شخصیتی کم نظیر و خلف
صالح حضرت امام خمینی (ره) بودند که در تمام ابعاد، از فقه عمیق و مبانی تفسیری گرفته تا بینش سیاسی و مدیریتی، سرآمد

روزگار بودند. اما آنچه این شخصیت عظیم را در تاریخ ماندگار کرد، تلفیق بی نظیر شجاعت و درایت در سایه ایمان و تقوا بود.

وی افزود: همان شجاعتی که ایشان به پیروی از مکتب امام حسین (ع) و با تأسی به شعار «هیهات منا الذله» در برابر یزید زمان
و استکبار جهانی از خود نشان دادند و با صلابت تمام در مقابل زیاده خواهی ها و فشارهای دشمنان ایستادگی کردند. شجاعتی

که زبانزد خاص و عام شد و عزت و سربلندی ملت ایران را در برابر زورگویان عالم تضمین کرد.

حجت الاسلام حاجی زاده ادامه داد: در کنار این شجاعت، درایت و تدبیر کم نظیر ایشان بود که کشتی انقلاب را از گردنه های
سخت و طوفان های سنگین به سلامت عبور داد. تصمیمات عقلایی، سنجیده و مبتنی بر مشورت با کارشناسان که در بحث

هایی همچون اقتصاد مقاومتی و مسائل پیچیده سیاسی و بین المللی متبلور بود، نشان از ژرفای این درایت داشت.

وظیفه خطیر مجلس خبرگان در انتخاب رهبر اصلح

امام جمعه مراغه در ادامه به تشریح وظیفه مجلس خبرگان رهبری در تعیین والاترین مقام نظام اسلامی پرداخت و اظهار داشت:
بر اساس قانون اساسی، مسئولیت خطیر تعیین، عزل و نظارت بر رهبر بر عهده مجلس خبرگان است که اعضای آن با رأی

مستقیم مردم از میان فقهای واجد شرایط انتخاب می شوند.

وی در تشریح شرایط و صفات رهبر از منظر قانون اساسی گفت: اصل ۱۰۹ قانون اساسی به روشنی سه ویژگی اساسی را
برای رهبر تعیین کرده است: صلاحیت علمی لازم برای افتاء در ابواب مختلف فقه، عدالت و تقوای لازم برای رهبری امت اسلام، و

بینش صحیح سیاسی و اجتماعی، تدبیر، شجاعت، مدیریت و قدرت کافی برای رهبری.

رهبر آینده باید در امتداد خط امام و شهید قائد باشد

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر جایگاه ویژه دو ویژگی شجاعت و تدبیر در میان شرایط یادشده،
خاطرنشان کرد: تجربه زیسته انقلاب اسلامی به ما نشان داده است که رهبری در تراز جمهوری اسلامی باید در حساسترین
برهه های تاریخی، با صلابت و شجاعت در برابر زیاده خواهی های دشمنان بایستد و در عین حال، با درایت و تدبیر، مصالح نظام

و امت را لحاظ کند.

وی تصریح کرد: رهبر آینده ایران اسلامی باید همچون شهید قائد امت، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای، دارای این دو
ویژگی برجسته باشد. ایشان با تکیه بر مبانی عمیق فقهی و آگاهی از مکتب اهل بیت (ع)، در مقابل خصم با صلابت ایستادند و

در داخل، با تدبیر و مشورت، امور کشور را مدیریت کردند.

با نگاه با دقت و وسواس و  با مسئولیت شرعی و قانونی خود،  پایان گفت: مجلس خبرگان  حجت الاسلام حاجی زاده در 
انتخاب چنین بالاترین درجات علمی، تقوایی، مدیریتی و سیاسی باشد.  انتخاب خواهد کرد که واجد  را  فراجناحی، فردی 
شخصیتی که نماد شجاعت و درایت باشد، ضمانتی برای حفظ عزت و سربلندی ملت ایران و تداوم راه نورانی امام راحل و شهید
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قائد امت خواهد بود.

وی افزود: ما وظیفه داریم یادگار ارزشمند امام و شهدا را حفظ کنیم و در مسیری گام برداریم که امام خامنه ای برای ما ترسیم
کردند؛ همان مسیری که عزت و سربلندی ایران اسلامی را در برابر دشمنان رقم زد.
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